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Kirkevalget 2019:

Konfirmantene  
har alt stemt! s. 5–7
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ANDAKT

For kristne har navnet Israel en spe-
siell klang. Fra hele verden kommer 
mennesker dit for å oppleve bibelske 
landskap på nært hold. For halvannet 
år siden fikk jeg besøke landet selv. 
Det gjorde sterkt inntrykk å vandre 
på veier og steder hvor Jesus selv har 
gått. Der og da ble Bibelens innhold 
mer levende. Troen ble 
rikere. Behovet for å 
lære Jesus enda bedre 
å kjenne ble vikti-
gere. Lysten til å leve 
i- og av Guds ord ble 
større. Jeg har stor 
sans for Hallingdals 
fjorder og fjell. Men 
det å dyppe hånden 
i Genesaretsjøen og 
kjenne det vannet 
berøre min hud, vil 
for alltid bety noe 
helt spesielt. Og utsik-
ten fra Oljeberget 
og ned mot hendel-
sene Langfredag og 
Påskedag ga ikke bare 
en høydeopplevelse. Den minnet like 
mye om evangeliets dybde og fylde. 

Det er over 70 år siden staten Israel 
ble gjenopprettet. Gjennom dette fikk 
det jødiske folk nytt livshåp etter 
den store tragedien under krigen. 
Fremdeles opplever Israel utfordringer. 
Noen nasjoner vil endog fjerne landet 
fra kartet. Samtidig kan Israel vise til 
en utvikling uten sidestykke. I løpet 
av få år har de sett ørkenen blomstre. 
De har oppfunnet en unik metode for 
å utvinne ferskvann fra hav. Mye av 
teknologien som brukes i mobiltelefo-
ner er utviklet i Israel. Eksemplene er 
mange. Men enda større er det å tenke 
på den sentrale plass Israel har i Guds 
frelseshistorie. Gud har inngått en helt 
spesiell pakt med Israels folk, en pakt 
som også gjelder i dag. 

Derfor er det trosstyrkende å se gamle 
profetier nå gå i oppfyllelse. De siste 
tiårene har jøder fra alle verdens 
hjørner vendt hjem til Israel. Merk 
hva Jeremia sa mange hundre år før 
vår tidsregning (Jer. 31,10): «Folkeslag, 
hør Herrens ord! Forkynn det til fjerne 
kyster og si. Han som spredte Israel, 

samler og vokter det 
som gjeteren vokter sin 
flokk.» 

Det er mange store og 
viktige byer i verden, 
med finanssentrum og 
andre viktige instanser. 
Jerusalem er ingen stor 
by med stor befolkning. 
Men med tanke på at 
frelsen kommer fra 
jødene, som Jesus sier 
(Joh. 4,22), så kan vi på 
en måte si at Jerusalem 
er denne verdens 
sentrum. 

I Markus 14,62 bekrefter 
Jesus at han er den Messias som var 
lovet. Kristus, den levende Guds Sønn. 
Jødene venter fortsatt på den Messias 
som vi allerede forkynner. Dette blir 
tydelig når de feirer påskemåltid. Da 
er bordet dekket til én mer enn de 
som sitter der. Dersom Messias skulle 
komme under måltidet må han oppleve 
seg ventet og ønsket. Kanskje dette 
kan være en idé også i kristne sam-
menhenger. Det blir i så fall en sterk 
påminnelse om at Jesus en dag skal 
komme igjen for å hente sin menighet, 
slik han har lovet. 

I mellomtiden er den kristne kirke 
kalt til å spre det gode budskapet om 
Messias, verdens Frelser, til alle men-
nesker. Det israelske samfunnet inklu-
dert. Landet hvor det begynte, der Gud 
satte Jesus som et lys for alle folkeslag. 

Et lys  
for alle folkeslag
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Konfirmanter i Nes kirke søndag 12. mai 2019
Første rekke fra v: Johanne Engene Hovden, Eirin Johansen Livgård, Ingeborg Lien Sagabråten, Kristina Eidal Rotegård, Tuva Anine Skjerve Klype

Andre rekke fra v: Kristiane Haraldset, Nina Flatin Langslet, Erika Ereen Holte, Merethe Nässelqvist Eggestøl, Louise Holm Høva, Erika Sofie Jensen,  
Thea Halvorsen Mikkelsplass, sokneprest Janne Sukka

Tredje rekke fra v: Iver Olsen Braaten, Vilde Magnussen Majormoen, Sander Tovsrud Brenno, Martine Aaslid, Elise Malstenbråten
Fjerde rekke fra v: Vegard Helleland Haugo, Mikkel Evan Hagberg Renslo, Bengt Lund-Roland, Øyvind Tørrisplass, Robin Bråten Sanden, Vegard Lundberg
Femte rekke fra v: Nub Erik Østenfor, August Østdahl Gulsvik, Ludvig Skovhus Skulason, Tobias Myhre Bakkerud, Fabian Østdahl Sundell, Adrian Sivertsen

Foto: Marit Skredegård, Gol

Konfirmasjon i 2020

Nes menighet har invitert de som er født i 2005 til konfirma-
sjonstid i menigheten vår. De viktigste datoene for neste års 
konfirmanter er som følger:

15. sept 2019: Presentasjonsgudsteneste
1. desember 2019: Lysmesse
7. mai 2020: Samtalegudstjeneste
10. mai 2020: Konfirmasjon

Konfirmasjonen i årene fremover er søndagene 9. mai 2021, 
8. mai 2022, 14. mai 2023 og 12. mai 2024. Menighetsrådet har 
også drøftet muligheten for å ha konfirmasjon også på lørdag, 
dette tas opp igjen senere.
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Oppussing av kapellet

Ofringer 1. halvdel 2019

Dato Kirke Formål
31.12.18 Fjellkirken Fjellkirken  889 
20.01.19 Kirken Menighetsarbeidet  1 657 
03.02.19 Kirken Menighetens misjonsprosjekt  1 740 
03.03.19 Kirken Menighetsbladet  292 
17.03.19 Kirken Menighetsarbeidet  1 169 
07.04.19 Kirken Menighetsarbeidet  1 469 
19.04.19 Fjellkirken Fjellkirken  1 910 
21.04.19 Kirken Det norske misjonsselskap  2 558 
09.05.19 Kirken Konfirmantarbeidet  3 685 
12.05.19 Kirken Konfirmantarbeidet  6 019 
17.05.19 Kirken Redd Barna  1 972 
09.06.19 Kirken Menighetens misjonsprosjekt  1 663 
16.06.19 Kirken IKO (Kirkelig pedagogisk senter)  1 294 

SUM:  26 317 

Etter at Nes kirke fikk en god ansiktsløftning i perioden 2009-2016,  
er det i år Nes kapell sin tur. 

Nes kommunestyre bevilget 300 000.- 
til dette arbeidet før jul, og nå i juni 
og juli startet arbeidet opp med at 
kirken ble beiset. Kapellet hadde stått 
i 20 år uten overflatebehandling, så 
det var på høy tid å få gjort dette 
arbeidet. Beising ble utført av ansatte 
i Castor Kompetanse, som hadde pro-
sjektering og byggeledelse på kirken 
i sin tid.

Nå etter ferien vil det bli utført en 
del reparasjonsarbeid på taket, der 
noe takstein er blitt borte. En stor 
pipe er også tatt ned for å gjøre det 
enklere å få til gode og tette gradren-
ner. Strekker midlene ytterligere til, 
er det også andre ting som trenger 
utbedring.

Informasjon  
om Kirkevalget
Kirkevalget foregår samtidig med kommunestyre- 
og fylkestingsvalget den 8. og 9. september.  
I Nes avvikles Kirkevalget på ordførerkontoret på 
kommunehuset, og åpningstidene er som følger:

Søndag 8. september kl 1400- 1900 
Mandag 9. september kl 0900-2000

Det er godt skiltet fra gangen på kommunehuset og inn 
til ordførerkontoret. Du trenger ikke ta med valgkortet 
som er tilsendt i posten, men det letter arbeidet for valg-
funksjonærene hvis du har det med!

Enkle valgregler
Det er enkle regler for utfylling av stemmesedlene. Du 
vil finne en hvit stemmeseddel til menighetsrådsvalget, 
og tre blå stemmesedler til bispedømmerådsvalget. Den 
endring du kan gjøre er å krysse av (gi tilleggsstemme) 
til inntil tre kandidater på hver liste. I tillegg kan du 
føre på inntil tre nye navn på stemmeseddel til menig-
hetsrådsvalget, og overføre inntil tre kandidater fra de 
andre listene til bispedømmerådsvalget. Det finnes også 
blanke stemmesedler.

Reglene er godt forklart både på stemmesedlene, i valglo-
kalet og i valgavlukket, og i tillegg vil valgfunksjonærene 
kunne hjelpe til om det er spørsmål.

Valgavis for Hallingdal
Kirkekontorene ga 10. august ut egen kirkevalg avis som 
innstikk til Hallingdølen. Her finner du det aller meste 
om Kirkevalget, så vi anbefaler denne avisen som «opp-
slagsbok» om Kirkevalget.

Resultat legges ut valgkvelden
Som før vil resultatet fra opptellingen bli lagt ut på våre 
nettsider www.neskirke.no og vår Facebookside så fort 
resultatet er klart. Så litt utpå kvelden (ca kl 23?) kan 
du klikke deg inn og se hvem som er valgt inn i det nye 
menighetsrådet!

Unge velgere
4. april ble det avholdt prøve-Kirkevalg for årets konfir-
manter i forbindelse med en konfirmanttime. På forsiden 
av dette bladet poserer hele konfirmantgjengen sammen 
med valgurna. I Kirken er det myndighetsalder på 15 år, 
dvs det året du blir konfirmert, det betyr at samtlige av 
årets konfirmanter kan stemme, og selvsagt også alle 
16- og 17 åringer. Ved valget i 2015 var det 16 medlem-
mer under 18 år som kom for å stemme, deriblant fire 
konfirmanter, vi håper det blir enda flere i år!

Da konfirmantene hadde sitt prøvevalg 4. april var det 
laget en valgliste med kjente navn for ungdommen, og ut 
fra stemmetallene hadde vi da fått dette menighetsrådet: 
Vegard Harm (influenser), Therese Johaug (skilø-
per), Ole Gunnar Solskjær (manager), Leif Einar Lothe 
(TV-personlighet og artist), Kygo (musiker) og Martin 
Ødegaard (fotballspiller).

Det var 25 av 29 konfirmanter som stemte, dvs et frem-
møte på 86 %. Det hadde vært best i landet om det var 
ordentlig valg! Og alle 25 hadde forstått valgreglene, dvs 
maks tre kryss i tillegg pr stemmeseddel.

I 2015 var det fire konfirmanter som brukte sin stemmerett: Fra v. Pernille 
Moen, Sjur Sagabråten, Marte Syversen og Astrid Lindahl.

8.–9. sep. 2019
Kirkevalget

Over: Den store pipa mot sørvest hadde 
ikke lenger noen funksjon, da ovnene inne 
i kapellet ikke brukes. Den er derfor 
fjernet.

Over t.h: Vegg mot vest halvferdig, her ser 
man tydelig hvor nødvendig det var å få 
beiset veggene nå! (Foto: Reidar Haugo, 
Castor Kompetanse)

Under: Kirketjener Geir Halland (til ven-
stre) og Levor Vestheim tok på seg arbei-
det med å hogge opp pipa. Og i disse 
gjenbrukstider: Alle mursteinene er tatt i 
bruk andre steder! 
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Dag Smestad,  
f. 1952, pensjonist, 

Nesbyen

Gerd Eli Berge,  
f. 1954, pensjonist, 

Nesbyen

Liv Barbro Langslet 
Lilleslåtten, f. 1959, 
bonde, Rukkedalen

Olav Liodden,  
f. 1954, pensjonist, 

Nesbyen

Bente Oppen 
Østenfor, f. 1969, 

barne- og ungdoms-
arbeider, Nesbyen

May Kristin Haga 
Aaslid, f. 1969, 

tannhelsesekretær, 
Nesbyen

Morten Løberg 
Strand 

f. 1985, Drammen

Øystein Lappegard
f. 1952, Hallingdal

Gerd Eli Berge
f. 1954, Hallingdal

Jo Hedberg
f. 1962, leder for 
bønnelista, Sem

Øyvind Thorset
f. 1975, melke-

produsent, Hemsedal

Lill-Tone Grahl 
Jacobsen  

f. 1960, Drammen

Inga Stoveland 
Dekko

f. 2001, Hallingdal

Anne Beate Brøto 
Langslet, f. 1977, 
førstekonsulent, 

Nesbyen

Mona Gretha 
Garborg, f. 1951, 

pensjonist, Ytre Nes

Ingebjørg Helene 
Valdresbråten,  

f. 1941, pensjonist, 
Nesbyen

Tom Henning 
Landsrud, f. 1956, 
lærer, Svenkerud

Ingrid Helleland 
Haugo, f. 1969, 

prosessmedarbeider, 
Lie

Kandidatliste Nes menighetsråd
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Nes menighetsråd vedtok 2. mai følgende liste til menighetsrådsvalget 2019:

Bønnelista
Bønnelista vil videreføre den bibelske tro og tra-
disjon som Den norske kirke har vært tuftet på 
siden reformasjonen. Alle avgjørelser i kirken må 
være i tråd med Bibel og bekjennelse - kirkens 
grunnlag. Den norske kirke skal være en del av 
Guds synlige kirke på jord. Vi ønsker en fornyet 
kirke med medlemmer som har Jesus som Herre 
og som søker Gud i bønn og tilbedelse. Vi ønsker 
en ledelse som er ledet av Guds hellige Ånd og 
som oppmuntrer alle til å tjene Gud på forskjellig 
vis. Vi ønsker selvstyre i de lokale menighetene, 
hvor medlemmene i menighetsrådene blir kurset 
i hva det vil si å være en disippel, drive menig-
hetsplanting og bygge menighet. Nettsted: www.
bonnelista.no 

Tre lister til bispedømmerådsvalget
Ved årets bispedømmerådsvalg er det fremmet tre listeforslag. I tillegg til nominasjonskomiteens 
forslag samt Åpen Folkekirke, som begge var med sist, stiller i år også Bønnelista til valg.

Valgfunksjonærene kan av natur-
lige årsaker ikke forklare velgerne 
forskjellen på de tre listene, dette 
må velgerne selv finne ut av. Vi 

bringer her derfor kun listenes 
egen presentasjon av seg selv, og 
bilder av førstekandidatene samt de 
lokale listekandidater. Full oversikt 

over kandidatene finner du i kirke-
valgavisa som kom som bilag til 
Hallingdølen 10. august, samt på 
nettsidene til de tre listene.

Nominasjonskomiteens liste

Nominasjonskomiteens liste er utarbeidet av en 
nominasjonskomite sammensatt av personer fore-
slått av menighetsråd i de 10 prostiene i Tunsberg 
bispedømme. Krav til lista har vært valgreglenes 
krav om minst 40 % av hvert kjønn, 20 % under 30 
år og kandidater fra minst tre prostier i bispedøm-
met. Nettsted: www.kirken.no/tunsberg

Åpen Folkekirke
Åpen folkekirke vil at Den norske kirke skal vide-
reutvikles som en åpen og demokratisk folkekirke. 
Åpen folkekirke vil arbeide for en kirke som er 
åpen for alle, som fremmer menneskeverdet og 
som motarbeider diskriminering. Nettsted: www.
apenfolkekirke.org

Sensommer på Nes kirkegård
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Historien om menighetsbladet i Nes
Del 3: 2002–2015

Som nevnt i julenummeret 2018 er nå menighetsbladet inne i sin  
75. årgang, og det vil derfor i alle årets fire blad komme glimt fra 
menighetsbladets historie. Dette passer godt med at menighets
bladet opp gjennom årene har vært utgitt i fire ulike former. I tredje 
del ser vi på menighetsbladet slik det fremsto i perioden 2002-2015.

Til jul i 2002 kom Nes og Flå menig-
hetsblad ut i ny drakt. Bladet fikk da 
det utseendet det hadde helt frem til 
Nes og Flå skilte lag i 2015. Det var 
da Braatens trykkeri i Rukkedalen 
som hadde produsert og trykket 
bladet i en del år, nå overtok Truls 
Trykksakeri på Flå. Kreator AS på 
Ål, som i 2019 produserer bladet, er 
en direkte etterkommer etter Truls 
Sævre sitt lille foretak. Det heter i 
det første bladet at de skal prøve å 
gå over fra 4 til 6 nr pr år, og seks 
nr i året kom det regelmessig helt til 
2017.

Fra de første numrene er det mange 
interessante historiske artikler. En 
undersøkelse viser at historisk stoff 
er blant det aller mest interessante 
i et menighetsblad. Her skriver 
Olav W. Sveinsson om julefeiring og 
juletradisjoner i gamle dager, Arne 
Mathismoen skriver om orgler og 

organister i Nes, og siden kom det 
artikler om det kristne liv og kriste-
lige organisasjoner i Nes og Flå. Mye 
av dette ble tatt med i jubileumsbø-
kene for kirkene ved jubileene i 2008 
og 2012.

I nr 5-2003 er det utførlig reportasje 
fra bispevisitas i Nes og Flå 3-7. sep-
tember. Det var da Laila Riksaasen 
Dahl som var biskop. Mer enn 20 
bilder i farger kunne menighets-
bladet trykke fra visitasen, en stor 
fremgang fra de svart-hvitt-utgavene 
man hadde få år tidligere.

I februar 2004 tas det avskjed med 
kirkeverge Arne Sørlie, og ny kirke-
verge Bjørnar Christensen presen-
teres. Bladet begynner nå å ta den 
form det siden har hatt, med et inn-
bydende forsidebilde, andakt på side 
2, konserter ol side 6, vi går i kirken 
+ oversikt over døde, døpte og vigde 

papirdunken på vei inn. Det er ingen 
grunn til at et menighetsblad skal 
være en tørr grå sak! 

I desember 2008 er det en artikkel 
om det gamle orgelet fra Nes kirke 
anno 1912, og planer om å sette det 
opp i Fjellkirken. Og dette ble da 
også en realitet i 2016, etter at det 
var tilgang på midler via en stor arv.

Bladet var i perioden fast på åtte 
sider, men enkelte blader kom som 
12-siders utgaver. Det er dyrere å 
lage 12 sider, og man må ha mer 
stoff, men mangel på stoff har det vel 
egentlig aldri vært i produksjonen av 
menighetsbladet.

I 2009 ble det for første gang avholdt 
Kirkevalg slik vi om få dager skal 
gjøre igjen. Frem til dette foregikk 
valg til menighetsrådet i en guds-
tjeneste. Men fra 2009 (som en del 
av kirkeforliket i 2008 om skille 
stat-kirke) kom begrepet Kirkevalg. 

Menighetsbladet nr 4- 2009 viet fire 
sider til Kirkevalget, etter en mal 
som har vært brukt 
siden. En side med 
generell informasjon, 
en til to sider med 
presentasjon (bilde) av 
kandidatene lokalt, og 
en side med stoff om 
bispedømmerådsval-
get. I neste blad (nr 
5-2009) kom det da 
resultater, bilder og 
stoff fra selve valgda-
gene. Konfirmanter 
som kom for å stemme 
fikk førstesiden 
både i 2011 og 2015. 
Menighetsbladet er 
det absolutt viktig-
ste informasjonsor-
gan for et Kirkevalg, 
og brukes derfor 
meget aktivt i den 
sammenheng!

I 2010 begynte den 
store rehabiliterin-
gen av Nes kirke, og 
arbeidet her fylte 
mange sider frem til 
det ble avsluttet fem 
år senere. Omtrent 
samtidig begynte 
«nedtellingen» til 
Nes kirkes 150-årsju-
bileum i 2012, dette i 
form av mange eldre 
postkort med bilder 
av Nes kirke utlånt 
av Dag Smestad.  Og 
selve jubileums-
gudstjenesten i juni 
2012 med påfølgende 
avskjedsfest for sok-
neprest Eivind Fagermoen ble selv-
sagt behørig dekket. Fra 2011 har 
Nes kirke hatt besøk av mange kjente 

artister både til jul og ellers, disse 
konsertene har vært godt annonsert 
i menighetsbladet, og billedglimt har 
kommet i neste blad.

I nr 1- 2014 har menighetsbladet 
en reportasje fra kirketjener Geir 
Hallands ni uker lange ferd gjen-
nom alle land i Asia som ender på 
-stan (pluss noen til), og det er annet 
stoff litt utenfor selve menighetens 
område. De åtte utgavene av Nes 
kirke landet rundt var et eksempel 
på det, glimt fra kirker og kirkegår-
der andre steder i landet og ellers i 
verden, artikler om andre organi-
sasjoner og deres arbeid, glimt fra 

menighetsprosjektet i 
Thailand mm.

Det er også mye stoff 
om trosopplærings-
arbeidet og tiltakene 
der, alt fra babysang 
for de yngste til 
Helmax Helaften for 
de rett under 18, og i 
en årgang blir de fire 
kirkelige handlingene 
dåp, konfirmasjon, 
vigsel og begravelse 
omtalt. 

Alt i alt prøvde menig-
hetsbladet i denne 
perioden å være et 
menighetsblad for 
hele befolkningen og 
alle innbyggerne i 
Nes, ikke bare menig-
heten og trofaste 
kirkegjengere.

Fra 01.01.15 opphørte 
samarbeidet om et fel-
les kirkelig fellesråd 
med Flå, etter at Flå 
menighetsråd trakk 
seg ut. Flå hadde nå 
fått egen sokneprest, 
ingen var ansatt 
begge steder, og det 
var ikke noe felles 
drift. Menighetsbladet 
nr 1-2015 ble dermed 
siste utgave av Nes og 
Flå menighetsblad, og 
det 74. bladet i denne 
perioden. Etter dette 
oppstå fjerde og siste 

utgave av menighetsbladet, nemlig 
Nes menighetsblad. Som er tema i 
siste artikkel i neste menighetsblad.

I desember 2008 lanserte kantor Peter Rødel og orgelbygger Theodor Zuber planer om å sette opp 
igjen det gamle orgelet fra Nes kirke i fjellkirken. Og åtte år senere kunne orgelet innvies.

Over: I menighetsbladet nr 5-2005 orienteres det for før-
ste gang om den nye trosopplæringsreformen, der kirken 
selv overtok undervisningen som før var gitt i skolen.

Til venstre: Forsiden av menighetsbladet nr 5-2003: Fra 
venstre fungerende prost Erling Nydal, biskop Laila 
Riksaasen Dahl, kapellan Vivi Schwencke Johnsbråten og 
sokneprest Eivind Tore Fagermoen

Rehabiliteringen av Nes kirke fikk mye spalte-
plass mens arbeidet pågikk

I feb. 2015 kom siste utgave av 
Nes og Flå menighetsblad ut.

En av de mest kreative forsi-
dene på menighetsbladet noen 
sinne, var denne fra nr 1-2003, 
der alle ansatte har tatt med 
seg ting som identifiserer fri-
tidsinteressene. 

på nest siste side, en helsides repor-
tasje på siste side og ellers andre 
artikler på de andre sidene. Og mye 
bilder! Litt trist ut fra en historisk 
interesse er at flere gruppebilder av 
årets konfirmanter på denne tiden 
trykkes uten navn.

Fra 2005 kommer trosopplæring 
inn i kirkens virksomhet for fullt, 
og allerede i de første bladene er det 
reportasjer fra trosopplæringstiltak. 
Rundt årsskiftet 2005/2006 kom-
mer det også en del stoff om mulig 
samarbeid mellom Nes og Flå, dette 
resulterte i at det ble opprettet felles 
kirkelig fellesråd fra juni 2006, med 
ansvar for de ansatte, bygg, kirke-
gård og økonomi.

I 2006/2007 er det flere blader 
som er noe tynne på innhold. 
Menighetsrådene hadde oppnevnt 
fire medlemmer hver til en redak-
sjonskomite, men det var ingen av de 
åtte som bidro særlig med stoff, og 
det var nok heller ingen som hadde 
spesielt fått oppgaven som redaktør. 
Kirkevergen var en del sykemeldt 
og sluttet, det kom en ny kirkeverge 
våren 2007 som kun ble i tre måne-
der, og i prinsippet var det nok Truls 
Sævre, med god kontakt med menig-
hetslivet i Flå, som fylte bladet med 
stoff. Mye av dette ble da nøytralt 
stoff laget sentralt, bilder, dikt ol.

1 november 2007 tiltrådte Audun 
Aasheim som kirkeverge, og 
samme dag begynte også Peter 
Rødel som kantor. Audun Aasheim 
hadde bakgrunn fra journalistikk 
i Hallingdølen og en del lokale 
publikasjoner, og var også en habil 
fotograf. Han tok derfor på seg redak-
tøransvaret for menighetsbladet, en 
jobb han fortsatt har. 

Bladet fikk etter dette en strammere 
lay-out, med fast stoff på faste sider. 
Forsidebildet ble enda viktigere enn 
før. Undersøkelser viser at forsiden 
(utseendet) på bladet kan være for-
skjellen på om du tar med bildet 
inn fra postkassa, eller hiver det i 
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SwingCompagniet  
i Nes kirke fredag 22. november kl 20:00

SwingCompagniet ble etablert høsten 2016, og gjestet Nes kirke 
i fjor høst. Orkesteret spiller variert og svingende underhold-
ningsmusikk fra forskjellige tidsepoker. Orkesteret beveger seg 
i det musikalske landskapet mellom svingende dixieland og 
storband musikk, samt jazzballader ispedd blues og latiname-
rikanske rytmer. Tidligere banksjef Sven Arne Trolsrud er en av 
medlemmene.

SwingCompagniet har på kort tid blitt meget populært i 
Drammensområdet og har med sitt repertoar nådd et bredt 
publikum. Konsertstart kl 20:00. Billetter kr 250.- fås kjøpt 
på www.hallingbillett.no

Søndag 15. september 
(Vingårdssøndag)
Tekst: Matt 19, 27-30
Kl. 11:00	 Nes kirke
	 Janne Sukka
	 Konfirmantpresentasjon
	 Kirkekaffe
	� Ofring til 

konfirmantarbeidet

Søndag 29. september  
(16. s i treenighetstiden)
Tekst: Matt 11, 16-19
Kl. 11:00	 Nes kirke
	 Janne Sukka
	 50-årskonfirmanter
	� Ofring til Nes 

menighetsblad

Søndag 13. oktober  
(18. s i treenighetstiden)
Tekst: Mark 1, 40-45
Kl. 11:00	 Nes kirke
	 Janne Sukka
	 Familiegudstjeneste
	 4-årsbok, høsttakkefest
	 Kirkekaffe
	 Ofring til trosopplæring

Søndag 27. oktober  
(Bots- og bønnedag)
Tekst: Luk 15, 11-32
Kl. 11:00	 Nes kirke
	� Janne Sukka og  

Arnstein Bleiktvedt
	� Ofring til menighetens 

misjonsprosjekt

Søndag 3. november 
(Allehelgensdag)
Tekst: Luk 6, 20-23
Kl. 18:00	 Nes kirke
	 Arnstein Bleiktvedt
	� Vi minnes de som har 

gått bort siste året
	� Ofring til Nes 

menighetsblad

Søndag 17. november  
(23. s i treenighetstiden)
Tekst: Matt 24, 35-44
Kl. 11:00	 Nes kirke
	 Janne Sukka
	 Familiegudstjeneste
	 6-årsbok. Kirkekaffe
	 Ofring til trosopplæring

Søndag 1. desember  
(1. s i adventstiden)
Tekst: Matt 21, 1-11
Kl. 17:00	 Nes kirke
	 Janne Sukka
	 Lysmesse
	 Gløgg og pepperkaker
	� Ofring til konfirmantar-

beidet	

Søndag 15. desember  
(3. s i adventstiden)
Tekst: Matt 11, 2-11
Kl. 11:00	 Nes kirke
	 Janne Sukka
	� Ofring til 

menighetsarbeidet

Gudstjenester i Nes
KONSERTER DØPTE I NES 

	
16.02.19
Magnus Andreas Hennestad 
Rodegård (døpt i Nes fjellkirke) 
(feil mellomnavn oppgitt i forrige 
menighetsblad)
07.04.19
Anniken Reime
21.04.19
Sigrid Bidne Garnås
Mille Giedraitis Mørch
16.06.19
Ingrid Inea Bidne-Woll
Lilli Pauline Tåjet Lislegård
 

DØDE I NES 

MARS
Jan Erik Finnerud (1950)

APRIL
Arne Sevre (1958)
Oddvar Engedal Brusletten (1934)
Marie Reiersgård (1924)
Margit Oline Fosserud (1922)
Georg Løkken (1933)

JULI
Lina Johansen (1926)
 

VIGDE I NES 

20.07.19
Marte Østenfor og  
Per Anders Ulsaker Myre

3540 Nesbyen
Mob. Ole C. Haug: 900 39 843  

Vakttelefon 951 56 361

Kro • Motell
Catering Selskapslokaler
Bromma, 3540 Nesbyen

Tlf 3206 7340 • norkro.no

Gol Begravelsesbyrå
3550 Gol - Tlf. 32 07 75 51

Mobil 48 02 34 77
Avd. Nesbyen:

Mobil 90 75 92 39
Vi bidrar til en verdig begravelse.

THOEN HOTELL
Nesbyen

Telefon 3207 1119
Mobil 481 33 565

Museumsbutikken, norsk design 
Åpen hverdager kl 9-15

Vi leier ut Tandbergbygget 
og Høvahuset 

www.hallingdal-museum.no
Følg oss på Facebook

Tlf 32 07 14 85

Din lokale megler
Telefon 3207 2900

Bruk en eiendomsmegler
folk stoler på

Nesbyen
Tlf. 32 07 22 00

nes@skuesparebank.no
www.skuesparebank.no

Søndag 22. desember  
(4. s i adventstiden)
Tekst: Luk 1, 46-55
Kl. 13:30	 Bokollektivet, Sagtomta
Kl. 14:30	 Sykeavdelingen, Elverhøy
	 Janne Sukka
	 Nattverdsgudstjeneste
		
Tirsdag 24. desember (Julaften)
Tekst: Luk 2, 1-20
Kl. 13:00	 Nes fjellkirke
	 Janne Sukka
	 Ofring til Nes fjellkirke
Kl. 1500	 Nes kirke
Kl. 1600	 Nes kirke
	 Janne Sukka
	 Familiegudstjeneste
	� Ofringen til Kirkens 

Nødhjelp
	
Onsdag 25. desember (Juledag)
Tekst: Joh 1, 1-14
Kl. 12:00	 Nes kirke
	 Janne Sukka
	 Høytidsmesse
	� Ofring til menighetens 

misjonsprosjekt

Tirsdag 31. desember 
(Nyttårsaften)
Tekst: Luk 13, 6-9
Kl. 15:00	 Nes fjellkirke
	 Janne Sukka
	 Nyttårsmesse
	 Ofring til Nes fjellkirke

Didrik Solli Tangen og 
Drammen Gospelkor
i Nes kirke onsdag 18. desember

Rett før jul får vi besøk av en gammel kjenning, nemlig den kjente 
sanger Didrik Solli Tangen. Han var her sammen med Ole Edvard 
Antonsen for noen år siden og holdt julekonserter, i år kommer 
han med musikere og Drammen Gospelkor.

Mer informasjon om konserten, tidspunkt, billetter mm legges 
ut på våre nettsider www.neskirke.no straks alt er avklart. Mer 
informasjon kommer også i neste menighetsblad som kommer ut 
rundt 1. desember. Men foreløpig: Hold av datoen!

/elvisturne/BILLETTER : TIckETmasTER.no  TLF 815 33 133

90 kRITIkERRosTE konsERTER HaR I 2018 BEGEIsTRET 
PUBLIkUm oVER HELE noRGE - nÅ kommER oPPFØLGEREn! 
DENNE KONSERTOPPLEVELSEN VIL DU IKKE GÅ GLIPP AV !

VOL.2

MED KORET KRÅKESØLV

NES KIRKE, NESBYEN • 27. OKTOBER KL 19:00

Ole Edvard Antonsen 
i Nes kirke lørdag 14. desember kl 17:00

«Den ultimate julekonserten», har vært omkvedet rundt Ole Edvard
Antonseń s «Desemberstemninger» de siste årene. 

Konserten byr på et allsidig repertoar med alt fra kjente og kjære julesan-
ger, klassiske perler med trompet og sang, til nye og spennende låter og 
arrangementer som alt er med på å skape den gode, lune stemningen. Ny 
gjest på årets turné er den svenske stjernen Cecilia Vennersten, kjent for 
bl.a megahiten «Det vackraste» som selvfølgelig blir å høre på årets kon-
serter, i tillegg til de eminente sangerne Stine Hole Ulla og Knut Marius 
Djupvik. Billetter kr 495.- kjøpes på www.ticketmaster.no

Mer stoff på våre nettsider!

For alle konsertene ligger det mer stoff, glimt fra konserter 
mm på våre nettsider www.neskirke.no
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I N F O R M A S J O N  til alle husstander i Nes

Nes kirkegård har, som de fleste andre kirkegårder, en del trær. Etter 
en liten opptelling er det i alt 46 trær på kirkegården eller rett utenfor 
murene. Trær er med på å gi en kirkegård et verdig og parkmessig 
preg, samtidig som trær har en del negative effekter. 

Trær suger vann, trær har røtter som 
kan ødelegge murer og bygninger, 
og også sørge for at graver ikke kan 
brukes. Trær kan også falle over ende, 
med i verste fall katastrofale følger 
for en kirkegård der det daglig ferdes 
mennesker. Vi skal ikke lenger enn  
200 m vest til skoleplassen for å se 
et tre blåse over ende, eller 200 m 
nord til Esso-plassen, der det samme 
skjedde, begge hendelser svært nylig.

Det har også vært lignende hendelser 
på andre kirkegårder, både i Horten, 
Drøbak og Hamarøy for å nevne noen 
av de som er omtalt på nett. 

Samtidig er det sterke følelser knyttet 
til trær. Det er mange eksempler på at 
trær betyr mye for både enkeltpersoner 

og grupper i lokalsamfunnet. Flere ste-
der er man bekymret for kirkegårdens 
og sentrums identitet hvis trær som 
har stått i 100 år skal bort.

Nes menighetsråd har drøftet denne 
problemstilling på flere møter i 2019, 
og endte på møtet 2. mai opp med et 
vedtak der det bl.a het:

1. Kirkevergen har det daglige ansvaret 
for Nes kirkegård, inkludert vegeta-
sjon. I dette ligger avgjørelsesmyndig-
het om trær som skal/må tas ned.

2. Felling av trær skal primært skje ut 
fra følgende:
a. Trær som viser tegn på råte
b. �Trær som ødelegger graver/stein-

gjerder/vannposter mm

Trær på 
kirkegården

c. Trær som er fare for bebyggelse
d. �Trær som står slik til at det er fare 

for liv og helse om de faller ned, 
f.eks spesielt nær der publikum 
ferdes

e. �Trær som gjør at kirken ikke synes 
fra sentrum

Ut fra disse kriterier kan det bli aktu-
elt å felle trær på kirkegården, og det 
informeres derfor i dette menighets-
bladet om det.

Øverst t.h: Den store bjørka på Esso-plassen 
blåste ned i juli 2015. Dette er kun 200 m fra 
kirkegården.

Over: Fra krysset Kirkevegen/Rukkedals
vegen er kirken knapt å se pga vegetasjon. 
Det kan derfor være aktuelt å felle trær her, 
rett og slett for å gjøre kirken mer synlig.

Over t.v: Det er i alt 46 trær på og rundt 
kirkegården.


